
Id: C50880F4-CB80-4C74-BCFB-113EF1FB12F3. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 25/2023 

ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia  7.02.2023r. 

 

w sprawie: określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych przez kierowników 

samorządowych jednostek budżetowych Powiatu Starachowickiego do Zarządu Powiatu 

w Starachowicach. 

Na podstawie § 12 ust. 4 i ust. 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 r. 

w sprawie sprawozdawczości budżetowej (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 144 z późn.zm), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Kierownicy samorządowych jednostek budżetowych przekazują w terminach i na zasadach 

określonych w rozporządzeniu w sprawie sprawozdawczości budżetowej sprawozdania w formie dokumentu 

oraz w formie elektronicznej z wykorzystaniem programu SJO BeSTi@, opatrzone kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym, na adres e-mail: sprawozdania@powiat.starachowice.pl. 

2. Kierownicy samorządowych jednostek budżetowych przedkładają wydruk dokumentu podpisanego 

elektronicznie, o którym mowa w ust. 1 w celach kontrolno-archiwizacyjnych. 

3. Dane ze sprawozdań przekazywanych w formie elektronicznej powinny być zgodne z danymi 

wykazywanymi w tych sprawozdaniach w formie dokumentu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu Starachowickiego. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 139/2016 Zarządu Powiatu w Starachowicach z dnia 4 października 2016r. 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych przez kierowników samorządowych 

jednostek budżetowych Powiatu Starachowickiego do Zarządu Powiatu w Starachowicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

    Piotr Ambroszczyk 

 

 

Wicestarosta - Dariusz Dąbrowski  

 

Członkowie Zarządu: 

 

Jerzy Materek  

 

Izabela Wrona  

 

Stanisław Wojtan  

 

 



Id: C50880F4-CB80-4C74-BCFB-113EF1FB12F3. Uchwalony Strona 2 

 

Uzasadnienie  

 

 

W związku ze zmianą rozporządzenia w sprawie sprawozdawczości budżetowej, na podstawie   

§ 12 ust. 4 i ust. 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 r. w sprawie sprawozdawczości 

budżetowej (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 144 z późn.zm) zarząd jednostki samorządu terytorialnego określi formę 

przekazywania sprawozdań budżetowych przez jednostki samorządu terytorialnego. 

Niniejszą uchwałą Zarząd określił, iż Kierownicy samorządowych jednostek budżetowych przekazują 

w terminach i na zasadach określonych w rozporządzeniu w sprawie sprawozdawczości budżetowej 

sprawozdania w formie dokumentu oraz w formie elektronicznej z wykorzystaniem programu SJO BeSTi@, 

opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, na adres e-mail: sprawozdania@powiat.starachowice.pl. 

 

 

Skarbnik Powiatu 

 

Magdalena Zawadzka 

mailto:sprawozdania@powiat.starachowice.pl

